

FAU-møte

Dato: 20. februar 2024

Sted: Vingrom Skole

Tilstede: Oda Elise Ødegård, Gro Skramstad, Bente Amundsen Von Hirsch, Silje Solbrekke, Håvar Tangen Moen, Stein Tore Kaaldhussæter, Kari Borud og Mette Almås Åssveen

1. Vennegrupper og sosiale klassetreff:

Påminnelse om å huske på å arrangere vennegrupper og sosiale treff innad i klassene. Klassene som ikke har vennegrupper oppfordres sterkt, i følge skole- hjemavtalen, til å ha tre sosiale treff i løpet av skoleåret, de andre klassene to ganger i året.

2. Nettvett:

Temaet nettvett er aktuelt, det skal snakkes om på foreldremøter i fra 3. klasse og videre oppover. Viktig at foreldregruppene blir enige om felles kjøreregler for sin klasse, og at de følger med hva som foregår mellom elevene. FAU oppfordrer til diskusjon om temaet på foreldremøter, og at foreldene snakker med barna sine hjemme.

3: Elevundersøkelsen og siste nytt fra Gro:

Elevundersøkelsen er en undersøkelse som utføres for 5-7 trinn i hele Norge. Der svarer elevene på spørsmål om blant annet trivsel, motivasjon, mobbing og støtte fra foreldre. På www.udir.no/statistikk/ligger_alle_landets_7_klasser_sine_svar_offentlig.

Gro forteller at elevene trives veldig godt på Vingrom skole, opplever god støtte fra lærerne og det er lite mobbing.

Vingrom ligger over gjennomsnittet på alt sammenlignet med de andre skolene i Lillehammer kommune, bortsett fra spørsmålet om støtte fra foreldre, der ligger Vingrom skole likt med resten av skolene i Lillehammer.

De ansatte gjennomgår resultatene, det samme gjør FAU, SMU, elevrådet og elevene.

Skolen er spesielt fornøyd med gode resultater på trivsel, opplevelsen av at det er felles regler på skolen, god støtte fra lærer, god læringskultur og medvirkning/elevdemokrati.

Personalgruppa skal jobbe med punktet motivasjon (score 3,9). Elevrådet er spurt og de ønsket seg et slags belønningssystem, mer aktiv læring og å være med å bestemme over egen læringssituasjon.

Biblioteket er oppgradert, fått hjelp fra Biblioteket i Lillehammer til å organisere, og stolte 7. klassinger jobber på biblioteket hver fredag i storefri. De rydder, støvsuger, registrerer bøker og holder orden. Dette er veldig bra!

14. februar var det alle hjerter dag (Valentinsdag), og elevene kunne skrive på hjerter som henger i glassgangen. Oppgaven var å skrive noe de var glad for eller glad i. Anbefaler alle til å ta en titt, det ble en fin utstilling med mange fine tanker fra elevene.

Skidag på Birkebeinerstadion, en fantastisk dag, der elevene imponerte stort. Mange av de minste gikk veldig langt! Masse aktivitet, god stemning, glade og fornøyde elever.

Ny opplæringslov 1. august: Ordensregler blir til skoleregler, det blir da en forskrift, og må behandles politisk. Vil ligge inne i Lovdata.

Anbefaling fra Utdanningsdirektoratet; de anbefaler mobilfri skole, som vil gjelde både mobiltelefoner og mobilklokker, fra 1-10 klasse.

4. Elevkantine:

Elevkantine er noe elevene trives godt med både å ha og å drifte. Men det er ikke i tråd med prinsippet om at skolegangen skal være gratis, og til tider kan det bli mange utgifter for familiene.

Forslag fra Gro:

- fortsette med elevkantine, men halver antall ganger, så det blir 3 ganger i året. Dette både på grunn av økonomi og tiden det tar. 5.-7. klasse lager kantine en gang hver.

Forslag fra FAU:

- beholde 6 ganger i året, ved informasjon om kantina kan Vippsnummeret til FAU deles, og foreldrene kan bidra frivillig. FAU/skolen betaler.

- 4 ganger i året, Vipps frivillig, FAU/skolen betaler.

5. Digitalisering av permer:

Vi kan bruke hjemmesiden til Vingrom skole, og legge ut det som ikke er sensitivt der (slik som mal for gjennomføring, noe evaluering osv.)

Permene kan nå ryddes, vi beholder det som er 3 år tilbake i tid, resten fjernes. Dette gjøres i første omgang, så digitalisering etterhvert.

6. Eventuelt:

Høringsfrist angående skolestrukturen i Lillehammer er 22. mars, ønsker noen å sende høringsinnspill, husk fristen.

Tilskudd til 7. klasse-avslutning: klassene som ikke har klassekasse kan søke FAU om tilskudd. FAU blir enige om en sum per elev som kan søkes om, dette skal da dekke mat, gave til lærer osv.

Neste FAU-møte blir flyttet fra 17. mars til 24. mars.